
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. - NÁKUP LABORATORNÍCH PŘÍSTROJŮ

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

část 5 - Automatický izolátor nukleových kyselin

ZADAVATEL

Název zadavatele: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IÍO: 26361078
5rjtutjmi ústu.Cjce
Druh VZ: docjávřY _ , Režim VZ: nadlimitní Pruh čizmú otevřené řízeni

DODAVATEL

Název dodavatele: '\ lt'tmta:t 51 :1

šidlo: 1ltjC0 Pr'nía l IČO: 55408781
Statutarní ,, KarMkni osoba:

POKYNU WHLNÉNrrFcHNI¢KÉspEaF]KAcE

- V souladu se ČI 5 3 Zad áva či dokumentac e dodavatel vyplní tabulku niíe v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku
zárukV a další požadavky.

- V úvodu pravého sIou pce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přistroj (zařízeni, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele, Také u ka Zdého řádku, ve kterém je 'l levém slou pc
stanoven poZadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANČ) nebo NE, zda je půžadavek splněn a nápiSe konkrétní nabízený parametr jje-li to možné) V případě zatržení ,,NE" bude
dodavatelvyloučen ze zadávacího řízeni To platí iv případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn,

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabiieMho přistroje (zařízeni, zbožQ, sériové čÍslo a název výrobce. jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,
dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, Ze se jedná o parametry objektivně lepši, resp. srovnatelné výhodnější nú základní vymezení zadavatele Méně výhodný parametr
považuje za nesplnění požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce souviseµci (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této přibte, popř v Zadávací dokumentaci Bude-li výrobní list nebo
obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno skiCováni, vypouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených poloZek, pokud by mohla mít za
následek neporovnatelnost nabídek

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích
odborníků

TECHNLCKÁ SPECFFIKACE

VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBQŽÍ OD DODAVATELE

NÁZEV PŘÍSTROJE/ZAŘÍZ£NÍ/ZBOŽ( počet Záruka v jVabkenýphštroj/lař[zenÍ/rbož/ komplexně splňuje poMdovky ANO
kusů měsících jaduvute/e:

I Název: Nucleic Acid lsolauon SYstém EXM3000
Automatický izolátor nukleových kyselin 2.1

Sériové číslo: 3000201201587

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Zy bio Inc

Technické parametry: DODAVATEL KE KAZDEMU PARAMETRU DOPLNI ANO ČI NE, ZDA NABIZENE ZBOZl SPLNUJE POŽADAVEK A
NAPISE KONKRETN( NABIZENY PARAMETR (JE-LI TO RELEVANTNI)

Variabilní extrakční sYstém pro izolaci DNA/RNA z různých typů vzorků - výtěry, sliny .. ANO

Počet izolaci v 1 běhu: 1-32 ANO

Pracovní objem do 30-1000 úl

M aximálnÍ doby extra Kce: ANO
Izolace bakteriální nukleové kysdiny např ze šputa a výtěrů - max 12 min
Izolace DNA/RNA ze stolice - rňáK 15 min
1zo(ace virové nukleové kyseliny — max 9 min
Izolace FFPE vzorků - max 15 min

Bezpečnostní prvky: zámek dvířek, hepa filtr, UV lampa ANO

Platná certifikace dle Směrnice EU 2017/746 pro NDR produkty

Princip izolace: izolace na principu magnetické separace pomoci magnetických částic bez nutnosti ano
přenášeni reagencii
Možnost užiti předvyplněných reagenCních souprav umoZňujicich provedeni ať 32 izolaci současně,
rovněž také možnost izolace individuální od l samostatného vzorku bez ztráty reagencii

Maximální rozměry: 500x450xSOOmm ANO

Poznámka:

U všech číselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%.

Přílohy: prohlášení o shodě a technický popis nabízeného zařízeni v nabídce dodavatele

V Prazedne 20 10 2022

T


